ПРИКАЗ

от 15.09.2023 г. №67/1

«О внесении изменений в состав штаба воспитательной работы

МКОУ «Чаплинская СОШ»

В целях реализации академического права обучающихся, закрепленного в

части 17 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и целях реализации права родителей

(законных представителей) обучающихся, закрепленного в части 7 статьи 44
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Внести изменения в состав штаба воспитательной работы rvfКOY

«Чаплинская СОШ» , утвержденного Приказом от 01.09.2023 № 86/1 «О
создании Штаба воспитательной работы МКОУ «Чаплинская СОШ», и

определить его в следующем составе:

Председатель штаба воспитательной работы - директор школы Каракулина

Ольга Геннадьевна;

Заместитель председателя штаба воспитательной работы - зам.директора по

ВР Дюмина Валентина Дмитриевна;

члены штаба:

Приходько Лариса Олеговна - советник руководителя общеобразовательной
организации по воспитательной работе и работе с детскими объединениями;

Загоруйко Александр Михайлович - руководитель ШСК

Будякова Алла Николаевна -представитель родительской общественности.

~

Хорошилова Валерия -п ~
0
очьной Республики
о .. ,.

2. Контроль за исполнен рt~вляю за собой.
":, "' ,. ....

Директор школы ~ Каракулина О.Г
~ . '